

4-1A (4)	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-2A (4)	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3A (4)	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-4A (4)	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1A (5)	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел труда и заработной платы																									
6	Начальник отдела труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по организации и нормированию труда 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитический отдел																									
9	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																									
11	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный специалист по техническим средствам защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий специалист по виртуализации и системам хранения данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2A (15)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АУП																									
16	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Почетный президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель генерального директора -директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Директор по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22	Секретарь Отдел по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Главный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Заведующий архивом Планово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26)	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А (26)	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Юридический отдел Старший юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заместитель начальника юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Юрист-консульт Служба управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Менеджер по персоналу 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-директор по экономике и финансам

(должность)

(подпись)

Степин Владимир Владимирович

(Ф.И.О.)

28.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Дребезова Александра Николаевна

(Ф.И.О.)

28.07.2020
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Сологуб Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

28.07.2020
(дата)

Председатель Общественной профсоюзной организации "Лемакс"

(должность)


(подпись)

Соколова Элина Семеновна

(Ф.И.О.)

28.07.2020
(дата)

Главный специалист по управлению
персоналом
(должность)


(подпись)

Степина Инна Дмитриевна
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3674

(№ в реестре экспертов)

Попова Елена Алексеевна
(Ф.И.О.)

07.07.2020
(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
 Наименование организации: Закрытое Акционерное Общество Творческо-Производственное Объединение "Лемакс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Бухгалтерия	Не требуется				
Отдел труда и заработной платы	Не требуется				
Информационно-аналитический отдел	Не требуется				
Отдел информационных технологий	Не требуется				
АУП	Не требуется				
Отдел по связям с общественностью	Не требуется				
Планово-экономический отдел	Не требуется				
Юридический отдел	Не требуется				
Служба управления персоналом	Не требуется				

Дата составления: 07.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-директор по экономике и финансам

 Степин Владимир Владимирович
(Ф.И.О.)

28.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом

 Дребезова Александра Николаевна
(Ф.И.О.)

28.07.2020
(дата)

Главный бухгалтер

 Сологуб Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

28.07.2020
(дата)

Председатель Объединенной профсоюзной организации "Лемакс"

 Соколова Елена Семеновна
(Ф.И.О.)

28.07.2020
(дата)

Главный специалист по управлению персоналом

 Степина Инна Дмитриевна
(Ф.И.О.)

28.07.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3674

Попова Елена Алексеевна
(Ф.И.О.)

07.07.2020
(дата)



(№ в реестре экспертов)